22.07.2020г. №117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ ИНФОРМАЦИИ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

[bookmark: _GoBack] В целях размещения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре (далее ГАР) сведений об адресах внести дополнительную информацию в Федеральной информационной адресной системе (далее ФИАС) в Усть-Рубахинском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г №492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  п.21 ст.6 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить и внести в базу данных ФИАС наименование элементу улично-дорожной сети – переулку, расположенному на территории Усть-Рубахинского муниципального образования:
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Сельское поселение Усть-Рубахинское, село Мельница, переулок Путейский.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Усть-Рубахинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Усть-Рубахинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И. Бурачков